AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2021.

A Comissão de Pregão de Ibiquera/BA, torna público que no dia 08 de dezembro de

2021, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando o Registro

de Preços para futura e eventual aquisição de móveis, eletrodomésticos e

eletroeletrônicos, destinados a suprir às demandas das diversas secretarias do

Município de Ibiquera/BA. Tipo Menor Preço por Lote, tendo como vencedoras as

seguintes empresas: MOVMOBILE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, no valor

R$ 107.481,97 (cento e sete mil e quatrocentos e oitenta e um reais e noventa e sete

centavos) referente ao lote 01 e EFRAIM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

E PAPELARIA LTDA, R$ 113.428,29 (cento e treze mil e quatrocentos e vinte e oito reais e

vinte e nove centavos) referente ao lote 02 e R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos

reais) referente ao lote 03, por terem apresentado menores preços deste processo

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO as licitantes vencedoras

nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Ibiquera/BA, 09 de dezembro de 2021.

MÁRIO CORREIA DA SILVA
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021 - Pag.2 - Ano IX - Nº 382